
Furnizare pachet papetarie si birotica

I.D.: 87256753

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.251,40 RON - 2.251,40 RON

Descriere: plic a5 200 0,21 42 plic a6 200 0,13 26 dosar pvc 200 0,63 126 dosar sina 100 0,63 63 biblioraft de 5 5 6,3 31,5 folii 5 8,4 42 absolut a4 100 15,13 1513 pix aihao 2006 3 2,52 7,56 creioane hb pelikan 3 0,84 2,52 radiera br 40 2 1,26 2,52 pix my tech 10 0,84 8,4 pix 20 0,42 8,4 sfoara bumbac 20 5 100 pasta corectoare pelikan 1 4 4 magneti 2 10 20 pix corector pelikan 2 4,5 9 capse noki 10 1,26 12,6 index film 5 5 25 post it 75x75 5 2,1 10,5 print a2 color 6 8,4 50,4 grafica afise 1 84 84 print 50x70 autocolant 1 63 63 2251,4
